ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2022
года                                                                                                         № 259

г. Камбарка

Об утверждении Графика проведения

ремонтных работ в муниципальных дошкольных

образовательных организациях Камбарского

района в летний период 2022 года

В целях рационального использования бюджетных средств, а также проведения
ремонтных работ в муниципальных дошкольных образовательных организациях
Камбарского района, в соответствии с СанПиНом 2.4.1.3049-13 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима
работы дошкольных образовательных организаций», утвержденного
Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 15 мая 2013 года № 26 и в соответствии с Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый График проведения ремонтных работ в муниципальных
дошкольных образовательных организациях Камбарского района в летний период
2022 года.

2. Управлению образования Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» обеспечить
размещение детей в период проведения ремонтных работ в муниципальных
дошкольных образовательных организациях Камбарского района, согласно
графику, указанному в настоящем постановлении.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления образования Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову
В.Т.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов